THÔNG BÁO BIỂU PHÍ DỊCH VỤ

TRÁI PHIẾU DOANH NGHIỆP ĐÃ ĐĂNG KÝ GIAO DỊCH

(Ban hành theo quyết định số 02 QĐ/-CKDK ngày 09/01/2025)

Kính gửi: Quý khách hàng PSI

I. BIỂU PHÍ GIAO DỊCH TRÁI PHIẾU DOANH NGHIỆP

Đối tượng Mức phí/Giá trị giao dịch

Áp dụng cho mọi đối tượng Khách hàng 0,03%

II. BIỂU PHÍ DỊCH VỤ KHÁC

Loại dịch vụ Mức phí  Thời gian thu

Phí Lưu ký Miễn phí Hàng tháng

Phí chuyển khoản phát

sinh do nhà đầu tư tất

toán tài khoản

0,5 đồng/chứng khoán/1 lần

chuyển khoản/1 mã chứng khoán

(tối thiểu là 100.000 đồng/ 1 lần

tối đa không quá 500.000 đồng/1

lần/1 mã CK)

Khi có phát sinh

Phí chuyển khoản theo

yêu cầu của khách

hàng chuyển giữa 02

CTCK

0,5 đồng/chứng khoán/1 lần

chuyển khoản/1 mã chứng khoán

(tối thiểu là 100.000 đồng/ 1 lần

tối đa không quá 500.000 đồng/1

lần/1 mã CK)

Khi có phát sinh

Phí chuyển khoản phát

sinh để thực hiện

thanh toán

0,3 đồng/chứng khoán/1 lần

chuyển khoản/1 mã (tối đa không

quá 300.000 đồng/1 lần/1 mã CK)

Khi có phát sinh

Chuyển quyền sở hữu

trái phiếu doanh

nghiệp phát hành riêng

lẻ đã đăng ký chứng

0,01% giá trị chuyển quyền sở hữu

khoán tại VSDC

nhưng chưa giao dịch

trên SGDCK.

Chuyển quyền sở hữu

chứng khoán do xử lý

tài sản đảm bảo là

chứng khoán đã đăng

ký và thực hiện phong

tỏa tại VSDC.

0,01% giá trị chuyển quyền sở hữu

đối với trái phiếu DN

Phí phong tỏa trái

phiếu theo yêu cầu

khách hàng, bên thứ 3

(bao gồm VAT (nếu

có))

0,02%/ GTGD/năm

Tối thiểu: 200.000 vnđ/ hồ sơ/năm

Tối đa: 20.000.000 vnđ/hồ sơ/năm

Hàng năm

**Các dịch vụ khác của Trái phiếu riêng lẻ áp dụng theo biểu phí được PSI ban

hành theo quyết định số 01/QĐ-CKDK ngày 04/01/2022 dành cho Trái phiếu doanh

nghiệp và các văn bản sửa đổi, bổ sung (nếu có)

Thời gian áp dụng biểu phí: Từ ngày 09/01/2025 cho đến khi có văn bản thay thế.

Trân trọng thông báo!